SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

PORTARIA 03/2016

Designa Comissão Examinadora para Processo Seletivo de Estagiários
na Subseção Judiciária de Anápolis.

O Juiz Federal ALAÔR PIACINI , DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
ANÁPOLIS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Provimento/Coger nº 38, de
12.06.09,  do  e.  Tribunal  Regional  Federal  da 1ª  Região,  pela  Portaria  nº  332, de 30/03/2010,  da
Diretoria do Foro da Seção Judiciária de Goiás e considerando o que consta dos autos do Processo nº
438-40.2016.4.01.8006, do Protocolo Administrativo,

RESOLVE:

I- DESIGNAR os servidores:

DARBAS JOSÉ COUTINHO FILHO, GO80399;

GLAUCIVÂNIA CÂNDIDA PEREIRA DE CARVALHO, GO80397;

JAMILIE CARVALHO RODRIGUES, GO80364;

LARISSA GIRARDELO TIMBOLA, GO80400;

TIMOTEO OLIVEIRA SALLUM, GO80356;

para, sob presidência do Juiz Federal Substituto ROLANDO VALCIR SPANHOLO,
comporem a Comissão Examinadora responsável pelo Processo Seletivo de Estagiários do Curso de
Direito, com fins ao acompanhamento do aludido certame;

II- INCUMBIR a Comissão Examinadora pelas atividades pertinentes à:

Elaboração e divulgação do Edital de Seleção;

Elaboração e correção da Prova;

Divulgação dos resultados da seleção;

Decisão sobre os recursos, porventura, interpostos;

Adoção de outras providências necessárias.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

:: SEI / TRF1 - 1730817 - Portaria :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 02/02/2016 13:56

Documento assinado eletronicamente por Alaôr Piacini, Juiz Federal Diretor da Subseção
Judiciária , em 02/02/2016, às 13:34 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 1730817 e o código CRC C4C0B940.

ALAÔR PIACINI

Juiz Federal

Diretor da Subseção Judiciária de Anápolis

Av. Universitária, Qd. 02, Lt. 05 - Bairro Jardim Bandeirantes - CEP 75083-035 - Anápolis - GO - http://portal.trf1.jus.br/sjgo
0000438-40.2016.4.01.8006 1730817v8

:: SEI / TRF1 - 1730817 - Portaria :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 02/02/2016 13:56